Администрация муниципального образования «Село Садовое»

                              Ахтубинского района Астраханской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018г.                                                                                                   № 36
О внесении изменений в постановление
№ 9 от 27.02.15г. «О порядке осуществления

полномочий органом внутреннего муниципального

финансового контроля в МО «Село Садовое»

        В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Село Садовое»», утвержденное постановлением администрации МО «Село Садовое» от 27.02.2015г. № 9 следующие изменения:
1.1. В тексе Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Село Садовое»:

слова «финансовый отдел»  заменить словами «администрация» в соответствующем падеже.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования «Село Садовое» в сети Интернет.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

    Глава  муниципального  образования                               А.С.Духнов